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Protokół nr 7/2024  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 15 lipca 2024 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

 

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

3. Pan Zenon Kołodziej   - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,  

                    Sportu i Promocji w Starostwie   

         Powiatowym w Wieluniu 

 

 

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie VII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie prośby Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmiany porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu, zwołanej 

na dzień 15.07.2024 r., polegającej na wprowadzeniu punktu pn.: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu.”.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.  

7. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej 

Biblioteki Publicznej za I półrocze 2024 r.   

8. Zaakceptowanie treści porozumienia pomiędzy Gminą Ostrówek a Powiatem 

Wieluńskim w zakresie realizacji zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 

bezpłatnego transportu i opieki do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.   

10. Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu pracy Zarządu Powiatu w Wieluniu  

za I półrocze 2024 r.  

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

12. Sprawy bieżące.  

13. Wolne wnioski.  

14. Zamknięcie VII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu 
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Pkt 1 

Otwarcie VII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

VII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 5 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą.  

 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował 

wprowadzenie do porządku obrad dwóch dodatkowych punktów, a mianowicie jako 

punkt 10 sprawy pn.: „Zaakceptowanie projektu odpowiedzi na pismo Pani Anny 

Krzemińskiej, złożone w dniu 21.06.2024 r. w imieniu nauczycieli Szkoły 

Podstawowej Specjalnej i Szkoły Przysposabiającej do Pracy, funkcjonujących  

w Specjalny Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gromadzicach, dotyczące 

projektowanych zmian w regulacjach Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wieluński” oraz 

jako punkt 11 sprawy pn.: „Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
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konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego,  

na zasadach regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz 

aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki,  

a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych  

w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku”. Zapytał, kto jest „za” 

przyjęciem porządku obrad z ww. zmianami.  

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

porządek obrad ze zmianami, polegającymi na wprowadzeniu jako punkt  

10 sprawy pn.: „Zaakceptowanie projektu odpowiedzi na pismo Pani Anny 

Krzemińskiej, złożone w dniu 21.06.2024 r. w imieniu nauczycieli Szkoły 

Podstawowej Specjalnej i Szkoły Przysposabiającej do Pracy, funkcjonujących  

w Specjalny Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Gromadzicach, dotyczące 

projektowanych zmian w regulacjach Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wieluński”  

oraz jako punkt 11 sprawy pn.: „Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego,  

na zasadach regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz 

aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki,  

a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych  

w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku”. (głosowało 5 członków 

Zarządu).  
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 Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie VII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie prośby Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmiany porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu, zwołanej 

na dzień 15.07.2024 r., polegającej na wprowadzeniu punktu pn.: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu.”.  

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034.  

7. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej 

Biblioteki Publicznej za I półrocze 2024 r.   

8. Zaakceptowanie treści porozumienia pomiędzy Gminą Ostrówek a Powiatem 

Wieluńskim w zakresie realizacji zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 

bezpłatnego transportu i opieki do Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.   

10. Zaakceptowanie projektu odpowiedzi na pismo Pani Anny Krzemińskiej, złożone 

w dniu 21.06.2024 r. w imieniu nauczycieli Szkoły Podstawowej Specjalnej  

i Szkoły Przysposabiającej do Pracy, funkcjonujących w Specjalny Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Gromadzicach, dotyczące projektowanych zmian  

w regulacjach Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Wieluński”.  
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11. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  

dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania publicznego,  

na zasadach regrantingu, dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego 

oraz aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu  

i turystyki, a także aktywizacji lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań 

publicznych w obszarze społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku”. 

12. Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu pracy Zarządu Powiatu w Wieluniu  

za I półrocze 2024 r.  

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

14. Sprawy bieżące.  

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie VII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

   

Pkt 4 

Rozpatrzenie prośby Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

zmiany porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu, zwołanej 

na dzień 15.07.2024 r., polegającej na wprowadzeniu punktu pn.: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu.”. 

 

 

 

 Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Przekazał, że został przygotowany projekt odpowiedzi  

do Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Zapytał, kto jest „za” wyrażeniem 

zgody na zmianę porządku obrad dzisiejszej nadzwyczajnej sesji, polegającą  

na wprowadzeniu punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 
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rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu”.   

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) wyraził zgodę 

na zmianę porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu, zwołanej 

na dzień 15.07.2024 r., polegającą na wprowadzeniu punktu pn.: „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu” (głosowało 5 członków 

Zarządu).  

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

Skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu zapytał, skąd jest przesunięty  

1 mln zł.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odpowiedział,  

że z zabezpieczeń spłaty kredytu na szpitalu. Było 2 mln 400 tys. zł, po ściągnięciu  

1 mln zł, zostanie 1 mln 400 tys. zł. Zaznaczył, że te środki zostają uruchomione  

w takim przypadku, jeśli szpital nie spłacałby kredytu.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu odniósł się do prognozowanych  

1 mln 500 tys. zł wzrostu wynagrodzeń w szkołach.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu wyjaśnił, że chodzi o kwotę  

1 mln 700 tys. zł statystycznie, biorąc pod uwagę, że będzie takie samo wykonanie 

wynagrodzeń, jak w tym półroczu. 
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Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński dodał, że jest 14 oddziałów 

mniej i na podstawie arkusza zaproponowanego przez dyrektorów, od września tych 

etatów jest dużo mniej, więc taka kwota.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zapytał, czy szykują się zwolnienia.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odpowiedział, że nie. Dodał, 

że wiedzieli o tym od lat, przygotowywali się do tego, żeby nie było zwolnień.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zapytał, czy nie ma obawy o dodatki 

uzupełniające w przyszłym roku, jeżeli zostaną zdjęte nadgodziny.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odpowiedział, że dyrektorzy 

są na to uwrażliwieni. Dodał, że to też nie jest tak, że teraz wszyscy będą mieli „gołe” 

etaty, bo są problemy w niektórych  branżach.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest  

„za” podjęciem przedmiotowej uchwały.   

 
 
 
 
        Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 65/24 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).  

 Uchwała Nr 65/24 stanowi załącznik do protokołu.   

 

 

 

Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki  

do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2024-2034. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

Skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej 

uchwały.   

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 66/24 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2024-2034 (głosowało 5 członków Zarządu).   

 Uchwała Nr 66/24 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 7 

Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej za I półrocze 2024 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

Skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. 

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zwrócił uwagę, że wydatki  

są w wysokości 44%, przychody w wysokości 50%. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przekazał, że jeśli chodzi  

o przychody, to jest dotacja.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest  

„za” przyjęciem przedmiotowej informacji.  
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        Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki 

Publicznej za I półrocze 2024 r. (głosowało 5 członków Zarządu).  

 Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 8 

Zaakceptowanie treści porozumienia pomiędzy Gminą Ostrówek a Powiatem 

Wieluńskim w zakresie realizacji zapewnienia uczniom niepełnosprawnym 

bezpłatnego transportu i opieki do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Gromadzicach. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania.  

Pan Piotr Kędzia – członek Zarządu zaznaczył, że jest to trochę ukłon  

w stronę gmin, które nie mają własnego transportu, musieliby zwracać koszty 

dowozu.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński przekazał, że jest  

po rozmowach z Wójtem Gminy Biała, który również będzie chciał wystąpić o taką 

pomoc.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

zaakceptowaniem treści projektu porozumienia pomiędzy Gminą Ostrówek  

a Powiatem Wieluńskim w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 

        Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zaakceptował 

treść porozumienia pomiędzy Gminą Ostrówek a Powiatem Wieluńskim w zakresie 

realizacji zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach (głosowało 5 

członków Zarządu).  

 Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 9 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych  

dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” 

podjęciem przedmiotowej uchwały.  

 

 

       Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 67/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego (głosowało 5 członków Zarządu).  

 Uchwała Nr 67/24 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 10 

Zaakceptowanie projektu odpowiedzi na pismo Pani Anny Krzemińskiej, złożone  

w dniu 21.06.2024 r. w imieniu nauczycieli Szkoły Podstawowej Specjalnej i Szkoły 

Przysposabiającej do Pracy, funkcjonujących w Specjalny Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Gromadzicach, dotyczące projektowanych zmian w regulacjach 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Wieluński. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odczytał 

przygotowany projekt odpowiedzi w przedmiotowej sprawie. Powitał Pana Zenona 

Kołodzieja - naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, któremu 

udzielił głosu.  

Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji omówił przedmiotową sprawę.  
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Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu zaproponował, aby uzupełnić  

odpowiedź o pytanie tej Pani, dlaczego nauczycielom pracującym w placówce 

zostało obniżone wynagrodzenie za warunki trudne i uciążliwe.  

Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji odpowiedział, że dzisiaj z upoważnienia Pana Wicestarosty odbył 

spotkanie z Panią Anną Krzemińską, której w szczegółach przedstawił sytuację  

z czego to wynika, natomiast zwrot, dlaczego zostało zmniejszone wynagrodzenie, 

jest niezasadny, ponieważ nikt nie dokonał zmniejszenia, żadnych działań w tym 

obszarze żaden z organów powiatu nie podejmował, ani Zarząd, ani Rada. Dodał,  

że uzgodnił z ww. Panią, aby w trybie natychmiastowym, skoro jest upoważniona  

i jest w kontakcie z pracowniami Ośrodka, wyjaśniła i przedstawiła tę sytuację, 

zgodnie z wyjaśnieniem, które zostały przedstawione na posiedzeniu Zarządu.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu dopytał, czy finalnie ci nauczyciele 

stracą.  

Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji odpowiedział, że nie, w tej chwili zostają na tych samych warunkach, 

które były do tej pory, dotyczy to systemu rozliczania, natomiast w przypadku  

tej zmiany, która była proponowana chodziło o to, że przelicznik przez inny wymiar 

godzin powodował złotówkowe zmiany, jeżeli chodzi o wynagrodzenia. Dodał,  

że na wielu spotkaniach organizowanych w tym obszarze w ostatnich kilku latach,  

w obu placówkach kształcenia specjalnego, szczególnie w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Gromadzicach na to zwracali uwagę, mając  

na myśli siebie i Pana Wicestarostę, że pracownicy Ośrodka są pracownikami 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach, a nie internatu, 

bądź szkoły i w zależności od potrzeb placówki dyrektor przydziela im realizację 

zadań w szkole bądź w internacie, co też wpływa na różny wymiar etatowy 

realizowanych zadań w tym pensum. Zaznaczył, że są też nauczyciele, czy mogą  

w każdej chwili być nauczyciele, w których część pensum będzie realizowana  

w internacie, a część w szkole, stąd też nasza uchwała odpowiednio mówi  

o tym uśrednieniu pensum w przypadku łączonego etatu, zarówno w internacie,  

jak i w szkole.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu zaznaczył, że zmiana regulaminu 

była bodajże rok temu.  
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Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji powiedział, że nikt nie podejmował tej kwestii.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu powiedział, że w piśmie jest 

napisane, że po tej zmianie regulaminu jest o 1 zł mniej.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział,  

że chodzi o zmianę regulaminu, która została zdjęta z porządku obrad sesji  

w czerwcu w związku z przedmiotowym pismem.  

Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji dodał, że inicjatywa leżała po stronie dyrektorów, a nie organów powiatu.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu powiedział, czyli nie ma tematu.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu potwierdził. Zapytał, 

kto jest „za” zaakceptowaniem projektu odpowiedzi w przedmiotowej sprawie.  

 

 

       Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zaakceptował 

projekt odpowiedzi na pismo Pani Anny Krzemińskiej, złożone w dniu 21.06.2024 r.  

w imieniu nauczycieli Szkoły Podstawowej Specjalnej i Szkoły Przysposabiającej  

do Pracy, funkcjonujących w Specjalny Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Gromadzicach, dotyczące projektowanych zmian w regulacjach Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Powiat Wieluński (głosowało 5 członków Zarządu).   

 Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Pkt 11 

Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach regrantingu, 

dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych 

społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji 

lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze 

społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały w przedmiotowej 

sprawie.  

 

 

 

       Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 68/24 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

na powierzenie realizacji zadania publicznego, na zasadach regrantingu, 

dotyczącego rozwoju, promocji Powiatu Wieluńskiego oraz aktywizacji lokalnych 

społeczności w zakresie edukacji, kultury, sportu i turystyki, a także aktywizacji 

lokalnych społeczności w zakresie realizacji zadań publicznych w obszarze 

społecznym i prozdrowotnym w 2024 roku (głosowało 5 członków Zarządu). 

 Uchwała Nr 68/24 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 12 

Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu pracy Zarządu Powiatu w Wieluniu  

za I półrocze 2024 r. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem przedmiotowego 

sprawozdania.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

sprawozdanie  z wykonania planu pracy Zarządu Powiatu w Wieluniu za I półrocze 

2024 r. (głosowało 5 członków Zarządu). 

 Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
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   Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę  

w obradach Zarządu Powiatu w Wieluniu na czas trwania sesji Rady Powiatu  

w Wieluniu.  

 

 

   Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu 

Powiatu w Wieluniu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie  

5 osobowym.  

 

 

 

Pkt 13 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania  

układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

 

   Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu Panu 

Skarbnikowi.  

   Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę. 

   Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem przedmiotowej 

uchwały.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 69/24 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 5 członków 

Zarządu).  

   Uchwała Nr 69/24 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 14 

Sprawy bieżące. 

 

 

   Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

    

 

 

Pkt 15 

Wolne wnioski.  

 

Na VII posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie zostały złożone.  

     

 

 

 

Pkt 16 

Zamknięcie VII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął VII posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Krysiak 

 


